
ZARZĄDZENIE NR 0050/69/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 06 sierpnia 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 

uchwały Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.890.287,64  zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.820.765,64  zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.069.522,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 30.889.594,69  zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 28.147.149,31 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 2.742.445,38 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 06 sierpnia 2018 r.

dochody budzetu gminy na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 212,00297 971,00 316 183,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 212,00 75 019,0056 807,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 807,00 18 212,00 75 019,00

852 Pomoc społeczna 25 725,07772 780,70 798 505,77

85215 Dodatki mieszkaniowe - 474,93 1 322,771 797,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 797,70 - 474,93 1 322,77

85216 Zasiłki stałe 26 200,00 375 200,00349 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

349 000,00 26 200,00 375 200,00

28 846 350,57 28 890 287,6443 937,07Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 06 sierpnia 2018 r.

wydatki budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 212,003 682 328,00 3 700 540,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 412,00 144 191,00133 779,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 562,00 9 200,00 115 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 128,00 1 212,00 21 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 832,00 0,00 2 832,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 800,00 3 236 286,003 228 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 742,00 7 800,00 120 542,00

758 Różne rozliczenia - 900,0090 232,00 89 332,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 900,00 89 332,0090 232,00

4810 Rezerwy 90 232,00 - 900,00 89 332,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 533 748,90 9 533 748,90

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 471 346,004 471 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 340,00 - 1 400,00 193 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 3 400,00 23 400,00

4270 Zakup usług remontowych 213 400,00 - 2 000,00 211 400,00

852 Pomoc społeczna 25 725,072 173 680,70 2 199 405,77

85215 Dodatki mieszkaniowe - 474,93 91 322,7791 797,70

3110 Świadczenia społeczne 91 762,27 - 465,45 91 296,82

4300 Zakup usług pozostałych 35,43 - 9,48 25,95

85216 Zasiłki stałe 26 200,00 375 200,00349 000,00

3110 Świadczenia społeczne 349 000,00 26 200,00 375 200,00

926 Kultura fizyczna 900,00658 032,38 658 932,38

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 900,00 99 900,0099 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

99 000,00 900,00 99 900,00



BeSTia
Strona 2

30 845 657,62 30 889 594,6943 937,07Razem:


